KaTanor 3anacHbIX YacTeu
6S 850

Homep maTepunana: 1290.055.272
Tekyuwaa gata: 20.05.2021

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B cyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaB/eHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a cobon Bce  20.05.2021
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer OAO - MINSKER AUTOMOBILWERK - (MAZ)

003 City Minsk

004 DUNS 53-515-8505

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name

007 Manufacturer OAO - MINSKER AUTOMOBILWERK - (MAZ)

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer Deutz AG

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 140 kW

018 RPM at nom. power 2300 1/min

019 Nom. torque 700 Nm

020 RPM at nom. torque 1400 1/min

021 Classification use case --------------------

022 DESIGNATION, CLUTCH MF395

023 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

026 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

027 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

028 DYNAMIC TYRE RADIUS 546 mm

029 REAR AXLE RATIO 6.59

033 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 18 t

039 Product description --------------------

040 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT

041 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

043 RATIO, BOTTOM GEAR 6.72

044 RATIO, TOP GEAR .79

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
045 SET OF RATIOS SG

046 RATIO, 1ST GEAR 6.72

047 RATIO, 2ND GEAR 3.68

048 RATIO, 3RD GEAR 2.15

049 RATIO, 4TH GEAR 1.41

050 RATIO, 5TH GEAR 1

051 RATIO, 6TH GEAR .79

052 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 6.03

054 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

055 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT

058 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED

060 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 108.7 mm

061 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

062 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

063 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

064 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

067 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

068 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

069 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

070 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE

076 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 2

081 DIAMETER, RELEASE FLANGE 57 mm

082 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

083 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

084 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 150 mm

086 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HA1 4

087 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 13 mm

089 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 718 mm

093 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 226 mm

094 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE

100 RADIUS 1 SHIFT LEVER 75 mm

101 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER INSIDE

103 LOCATION GEAR SHIFT LEVER TAPER OUTSIDE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 3

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
107 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT C

112 SPRING ARRANGEMENT Q6

113 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 180 N

116 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

122 SWITCH, REVERSE GEAR y

123 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

124 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR DETENT PLUNGER

125 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

126 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

128 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

129 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

130 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

131 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

139 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 147 mm

142 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

155 THREAD DIA. MTG BOLT SUSPENSION M14X1.5

171 NO.OF PULSES PULSE SENSOR SFI H68 6 IMP/U

174 DESIGN PULSE SENSOR SFI H68 WITH

177 PROT.CAP PULSE SENSOR SFI H68 y

178 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFI H68 DIN BAYONET

185 DESIGN PTO J32 N 850/10 B

186 RATIO ROW J32 SG

187 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR 71 )32 44

188 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR Z3 )32 24

189 SWITCHING TYPE PTO )32 PNEUMATIC

190 POSITION PTO J32 TOP

191 OUTP.SPEED PTO (X N-ENG) J32 .97

192 DIAMETER OUTSIDE PTO OUTPUT FLANGE )32 100 mm

193 NO. OF BORES PTO FLANGE )32 6

194 DIAMETER BORE PTO OUTPUT FLANGE )32 8.1 mm

195 FUNCTION PTO SWITCH )32 PTO

196 DESIGN PTO SWITCH )32 CLOSING

197 PROTECTION CAP PTO SWITCH J32 y

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 4

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns

198 DESIGN CONNECT. PTO SWITCH J32 K10 K32 DIN BAYONET

200 OIL CAPACITY, GEARBOX 9 dm3

203 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-ML02

204 COLOR NOT

209 CODING OUTER CONSERVATION KA1

210 SCOPE OUTER CONSERVATION T

211 CODING INNER CONSERVATION KI1

212 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

213 CODING NUMBER OF PLUGS

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 20.05.2021

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1290.055.272

(Igl3oﬁpa>KeHv| Mo3. Ne [Ne MaTepvana |HaumeHoBaHue CK;);(')MG Ne n3M. Tex. H®.
032.01.06-1 (110 1290.101.158 |KAPTEP KOPOBKW MEPEOAY 1
032.01.06-1 (120 1290.101.894 |KAPTEP KOPOBKW MEPEOAY 1
032.01.85-1 (912 1290.101.235 |KAPTEP CLUENJIEHNA 1
032.02.40-1 (140 1290.102.522 |®JIAHEL NPUCOEONHUTENbHbLIN 1
032.02.04-1 (150 1290.102.814 |BAJ1 NEPBNYHbLIN 1
032.02.04-1 (920 1290.102.133 |BAJ1 NEPBNYHbLIN 1
032.03.02-1 (170 1290.103.800 |BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN 1
032.03.02-1 (920 1290.103.068 |BAJT1 MPOMEXXYTO4HbIN 1
032.04.86-1 (210 1290.104.861 |BAJ1 BTOPUYHbLIN 1
032.04.06-1 (910 1290.104.152 |BAJ1 BTOPUYHbLIN 1
032.05.01-1 (220 1290.105.017 |NEPEOAYA 3AOHEFO XOOA 1
032.06.09-1 (230 1290.106.059 |CUCTEMA MNEPEK/THOYEHNA MEPEOAY 1
032.06.09-1 (232 1290.106.824 |CUCTEMA MNEPEKHOYEHNA NMEPEOAY 1
032.06.40-1 (240 1290.106.405 |OETAJIN COEQNHWUTEJIBHBIE 1
KOPMYC MEXAHU3MA NMEPEKJTKOYEHNA
032.07.04-1 |270 1290.107.800 MEPENAY 1
KOPMYC MEXAHU3MA NMEPEKJTIOYEHNA
032.07.04-1 (910 1290.107.353 MEPEOAY 1
BAN YNPABNEHWNA NEPEKTKOYEHWEM
032.07.04-1 (920 1290.107.364 MEPENAY 1
032.07.04-1 (930 1290.107.565 |OETANW COEOVHUTENBHBIE 1
032.65.01-1 (632 1290.113.805 |MEXAHW3M OTBOPA MOLLUHOCTH 1
032.65.01-1 (900 1290.113.026 |MEXAHW3M OTBEOPA MOLLUHOCTW 1
032.65.01-1 (910 1290.113.401 |MEXAHW3M OTBOPA MOLLUHOCTW 1
032.65.01-1 (920 1290.113.004 |KOMMNOHEHTHI 3AKPbIBAKOLLIE 1
032.65.01-1 (930 1290.113.003 |OETAJIN COEQNHWUTEJIbHBIE 1
011.71.30-1 |640 1238.123.418 |SHIFT CYLINDER 1
032.70.47-1 (642 1238.123.848 |3AKPEMJIEHUNE 1
032.93.31-1 (134 1290.168.007 |BbIXWMHOW NMOAWNNHNK 1
032.93.68-1 (136 1290.168.402 |BBDKMMHOW NOALWLNMNHUK 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 6
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.01.06-1 KAPTEP KOPOEKW MEPEJAY

KAPTEP KOPOBKW NEPEAANM

(2
% 01.410 ~|:
(<)

*k 01.400
01.300 01.270

01.310 sk
01.800 01.280 e
01.810 01.380
01.620

* 01.630

01.680
01.670

01.490 3
*
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 7

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/

N306paxeHne: 032.01.85-1 KAPTEP KOPOBKW MEPEOAY
KAPTEP KOPOBKW NEPEJAM

[ 01.200 3k

01.210 ¥

)
e \

I SN o NGB S

. ™ \z’:’gﬁi:_‘

3

= g
_Qru‘_ =y, il
Ry o [
N2 an
Sy o8
F‘.ur oo b s
([T o
[T f
o 14 e
INE R~ l
P ubss o
I 'L'b;.‘
r
01.050 3k
01.080 3
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 8

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.01.06-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1290.101.158

65850/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
= |10 1290.201.254 KAPTEP 1 C01008823E10 |[KPL.65850
= (30 1290.201.261 KAPTEP CLIEENJIEHA 1 KPL.SAE2(199,3)65850
= |40 4139.301.013 KPbILLKA 1 ENTHALT.IN 4139 301 486(3)
BONT C TOJIOBKOW
50 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007071114 [M10X55
BONT C rOJIOBKOW
o |- 0636.100.341 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007071113 [M10X55
o |--- 0630.100.294 LUANBA 1 200007158111
BOJIT C TOJIOBKOW
80 LLECTUIPAHHOW 19 M10X95
BOJT C TONIOBKOW
= |--- 0636.024.525 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007054911 [M10X95
= |- 0630.100.294 LUAMBA 1 Z00007158116
MPOKNALKA
= |130 1290.301.146 VIIOTHUATE IbHAS 1
|140  |0631.306.230 LT LWRAPMRECK ) 16X30
160 BUHT 3AMOPHbLIN 1 Z00010176112 |M24X1,5
= |- 0736.300.160 BUHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010176110|M24X1,5 M24X1,5
|- |0730.008.637 I AVIBA YTIOTHUTENIGHA |4 200010176110 24X29
170 BWHT 3AMOPHbIN 1 200010112112 [60N.M*DICHTRING M24X1,5
= |- 0636.304.088 BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00010112110({M24X1,5
|- 0730.008.637 AVIBAYTIOTHUTENBHA |4 200010112110 [24X29
= (230 0769.170.170 KPbILLKA 1
MPOKNALKA
= 250 1290.301.145 VIIOTHUATE IbHAS 1
= (270 0769.171.629 TABJINYKA ®PMEHHAA |1 C01001056E10
= (280 0731.300.027 3AKJNENKA 3AKNAOHAA |4 200007904811
= |450 1324.301.165 KPbILLUKA 1 Z00009633111
MPOKNAOKA
= |460 1290.301.140 VIIOTHUATE IbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 301 071(1)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
9




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1290.055.272

N306pakeHune: 032.01.06-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.101.158

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
= |470 0636.016.403 LWECTUIPAHHOIA 6 Z00009126710|M10X22
620 BMWHT 3ANOPHbIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
o |- 0636.100.474 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010161010 [M18X1,5
 |--- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300
630 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 35N.M*0.DICHTRING M18X1,5
o |- 0636.100.474 BVHT 3AMNOPHbIN 1 700010161010 [M18X1,5
w |- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300
660 BVHT 3AMNOPHbIN 1 35N.M*0.DICHTRING M18X1,5
= |--- 0636.100.474 BWHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010161010|{M18X1,5
= |- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300
670 BWHT 3AMNOPHbIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
= |- 0636.100.474 BWHT 3AMNOPHbIN 1 Z00010161010|{M18X1,5
= |--- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300
700 BMWHT 3ANOPHbIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
o |--- 0636.100.474 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700010161010 [M18X1,5
o |--- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300
710 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 35N.M*O.DICHTRING M18X1,5
o |- 0636.100.474 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700010161010 [M18X1,5
o |- 0666.690.144 FEPMETUK 0,300

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

20.05.2021
10




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

65850/

Homep maTepuana: 1290.055.272
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHLIN

V3o6paxeHue: 032.02.40-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

02.080

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
11

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

65850/

Homep maTepuana: 1290.055.272
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHLIN

N3o6paxeHue: 032.02.04-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
12

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306pakeHune: 032.02.40-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.102.522

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan
= |10 1290.302.526 BAJ1 MEPBNYHbIN 1 C01003896E10
NoALWnNHNK
= |20 0735.330.800 LAPVIKOBbI/ 1 C01003896E10 (55,0X116,0X28,0
KOPMYC MY®ThI
= |50 1290.304.482 CUHXPOHU3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
= |60 0630.531.070 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 C01003896E10 |55X3
®JIAHEL, MPNCOEJONHUTE
= (80 1290.302.398 AbHbIT 1
MNMPOKNAOKA
190 0501.315.106 YNJIOTHUTEJIbHAA !
= (100 0750.111.149 CANbHUK 1 48,0X65,0X10,0
BOJIT C TOJIOBKOW
= (120 0636.016.414 LWECTUrPAHHOM 11 Z00007059110 |M8X28
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 13

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.03.02-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.020

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.202

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

1
14



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1290.055.272

MN306pakeHune: 032.03.02-

1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.103.800

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT mMaTepuan
= (10 1290.203.039 BAJ1 MPOMEXYTO4YHbIN |1 KPL.
= |/10 1290.303.192 BAJI MPOMEXYTO4YHbIN |1 ENTHALT.IN 1290 303 130(0)
= |/20 1250.303.095 KOJ1bLIO YMOPHOE 1
NOALWNNHUK
= (20 0735.370.438 POJINKOBGIV 1 C01000582E1039,688X76,200X23,812
KOHWYECKUIA
= |30 1290.303.197 KOJIECO KOCO3YBOE 1 3G/Z22 IN 1290 303 206(1)
= |40 1290.303.198 KOJIECO KOCO3YBOE 1 4G/Z31
= |50 1290.303.199 KOJIECO KOCO3YBOE 1 6G/Z53 IN 1290 303 218(1)
= |70 1290.303.200 KOJIECO KOCO3YBOE 1 KON/Z36 IN 1290 303 207(1)
NOALWNNHUK
= (180 0735.371.607 POJINKOBBIV 1 40,0X80,0X21,0
KOHWYECKMUIA
190 CTOMOPHOE KONbLO 1 H=1,30- 1,75(ABSTUFUNG:0,05MM)
= |--- 0630.501.286 CTOMOPHOE KONbLO 1 40X1,3
= |--- 0630.501.285 CTOMOPHOE KONbLO 1 40X1,35
= |--- 0630.501.235 CTOMOPHOE KONbUO 1 40X1,4
o |--- 0630.501.257 CTOMOPHOE KONbLO 1 40X1,45
o |--- 0630.531.048 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 40X1,5
o |--- 0630.501.258 CTONOPHOE KOJbLO 1 40X1,55
w |- 0630.501.230 CTONOPHOE KOJbLO 1 40X1,6
o |- 0630.501.259 CTONOPHOE KOJbLO 1 40X1,65
o |- 0630.501.231 CTONOPHOE KOJbLO 1 40X1,7
= |--- 0630.501.031 CTOMOPHOE KOJ1bLUO 1 40X1,75
200 LLUANBA 2 H=1,35-2,20
= |- 0730.105.292 LUANBA 1 A=1,35IN 0730 104 301(2)
= |- 0730.105.291 LUANBA 1 A=1,40 IN 0730 104 301(2)
= |- 0730.105.290 LUANBA 1 A=1,45IN 0730 104 301(2)
= |- 0730.104.309 LLIANBA 1 A=1,50 IN 0730 104 301(2)
o |--- 0730.104.308 LLUANBA 1 A=1,55IN 0730 104 301(2)
o |--- 0730.104.307 LLIANBA 1 A=1,60 IN 0730 104 301(2)
w |- 0730.104.306 LLIANBA 1 A=1,65IN 0730 104 301(2)
o |- 0730.104.305 LLUANBA 1 A=1,70 IN 0730 104 301(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
15




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
M306pakeHune: 032.03.02-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.103.800

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan
= |- 0730.104.304 LUAMBA 1 A=1,75IN 0730 104 301(2)
= |- 0730.104.303 LUAMBA 1 A=2,00 IN 0730 104 301(2)
o |- 0730.104.302 LLUANBA 1 A=2,20 IN 0730 104 301(2)
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 16

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.04.86-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 17
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.04.06-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

BAJ1 BTOPUYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 18
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.04.86-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.104.861

65850/

EOovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
=10 1290.304.620 BAJT BTOPYHBI] 1 C01007152E10
CEMAPATOP
|20 0735.321.530 MOLLUMMHUKA 1 C01003030C10|75,0X83,0X34,8
MrOJIbYATOrO
=30 1290.304.487 KONECO KOCO3YE0E |1 2G IN 1290 304 450(0)
=50 1290.204.079 CIHXPOH3ATOP 1 C01003586C10|KPL.ZF-D*D=135/128*65850
LVICK CLEEMTERS
o|110  [1304.304.623 S oM 1
20 |- KOJNbLIO BHYTPEHAEE |1 C01007342D10
=g 1290.304.579 KONbLO BHYTPEHHEE |1 D135/128
=g 1290.304.350 KONbLIO BHYTPEHHEE |1 ENTHALT.IN 1290 304 439(1)
P KOTISLIO TPOMEXYTOUH |
|- 6002.306.154 ROTIBLO TIPOMEXYTOMH g D=135/128
- 1290.304.366 ROTIBLO TIPOMEXYTOMH g ZF-D135/128 MO-MASS
/140 |1290.304.438 KOMbLIO BHELIHEE ZFD135/128
= |/150  |1304.304.687 KOPTIVC CHFXPORWSATO |y ENTHALTIN 1304 304 644(0)
(/160 |1312.304.159 AETATIe COEMANTENDH |5
= /170 |6002.305.994 MYGTA CKONB3SWAS |1 C01007317F10
= |/180  |0732.040.409 FIPYKVIHA HAXAMHAT |3 C01006334C10
S|/190  |1297.304.436 VrioP 3
(200 |1290.304.438 KONbLIO BHELIFEE 1 ZFD135/128
=|210  [1290.304.366 ggnbuo MPOMEXXYTOSH ZF-D135/128 MO-MASS
220 |- KONbLO BHYTPEHAEE |1 C01007342D10
=g 1290.304.579 KONbLIO BHYTPEHHEE |1 D135/128
=g 1290.304.350 KONbLIO BHYTPEHHEE |1 ENTHALT.IN 1290 304 439(1)
LVICK CLEEMNERVIS
/230 |1304.304.623 SE oM 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

20.05.2021
19




Cneungunkauuns
CTtpaHnua 2 oT 5

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.104.861

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
60 CTOMNOPHOE KOJ1bLO 1 C01003030C10|H= 3,80- 4,00(ABSTUFUNG:0,05MM)
= |- 0730.501.704 CTOMOPHOE KONbLO 1 A=3,80
o |- 0730.501.705 CTONOPHOE KOJ1bLO 1 A=3,85
o |--- 0730.501.706 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 A=3,90
w |- 0730.501.707 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 A=3,95
o |- 0730.501.708 CTONOPHOE KOJbLO 1 A=4,00
CEMAPATOP
= |70 0735.321.531 NOAWNMHNKA 1 C01003030C10|68,0X76,0X34,8
NrOJIbYATOr O
KOJNNECO 3YBYATOE
= |80 1290.304.572 LVJIMHIPUYECKOE 1 C01000811C10(1G
KOPIMYC MY®ThI
= |90 1290.304.573 CUHXPOHU3ZATOPA 1 C01000811C10
KONECO 3YBYATOE
= |100 1290.304.058 LVIMHOPUYECKOE 1 RG/Z35 IN 1290 304 057(1)
CENAPATOP
= (110 0735.321.531 NOALWNNHUKA 1 C01003321C10|68,0X76,0X34,8
NrOJIbYATOr O
= (120 1290.304.056 THRUST BUSH 1
150 CTOMOPHOE KONbLO 1 H= 2,60- 3,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
o |--- 0630.502.172 CTOMOPHOE KONbLO 1 100X2,6
o |--- 0630.502.150 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 100X2,7
o |--- 0630.502.151 CTONOPHOE KOJbLO 1 100X2,8
w |- 0630.502.152 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 100X2,9
o |- 0630.502.044 CTONOPHOE KOJbLO 1 100X3
NOALWNMHUK
= (160 0750.116.373 LLIAPVKOBBI/ 1 C01002776B10|45,0X100,0X25,0
= (180 1290.304.588 PULSE DISC 1 C01008885C10 |E-SPEEDO
®JIAHEL, BANTA OTBOPA
= 190 1290.304.543 MOLLIHOCTM 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
200 - LECTUIPAHHOIA 1 M14X1,5X105

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
20




Cneungunkauuns
CtpaHnua 3 0T 5

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.104.861

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.542 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007417810|M14X1,5X105
o |--- 0730.112.181 LUANBA 1
CENAPATOP
= (250 0735.321.529 NOALWNNMHUKA 1 C01003030C10(75,0X83,0X39,8
NrOJIbYATOr O
= |260 1290.304.581 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 C01000811C10(3G
KOPIMYC MYO®ThI
= |280 1290.304.509 CYHXPOHW3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
KOJ1bLO BJIOKUPYIOLLIEE
= |290 1317.304.114 CUHXPOHN3ATOPA 1 ZF-B1151ll
JENUT.
= (300 1290.204.091 CUHXPOHWU3ATOP 1 C01007152E10 |[KPL.3+4G*B-115 Il 1IGRAD
= |/10 1290.304.619 ESPI'IVC CAHXPOHINSATO 1 ZF-B1151ll
= |/20 1317.304.125 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
= |/40 1317.304.081 YIMOP 3
= |/60 0732.042.510 MPYXXWHA HAXKNMHAA 3
310 CTOMOPHOE KONbLO 1 C01007152E10 |H= 2,90- 3,20(ABSTUFUNG:0,10MM)
= |--- 0730.501.838 CTOMOPHOE KONbLO 1 A=2,90
o |--- 0730.501.839 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 A=3,00
o |--- 0730.501.840 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 A=3,10
o |--- 0730.501.841 CTONOPHOE KOJbLO 1 A=3,20
KONbLUO BJIOKUPYIOLLIEE
= (320 1317.304.114 CUHXPOHU3ATOPA 1 ZF-B115l1l
OENUT.
KOPIMYC MY®ThI
= 330 1290.304.508 CUHXPOHW3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
= |350 1290.304.574 KOJIECO KOCO3YEOE 1 C01000811C10|4G
CENAPATOP
= (360 0735.321.528 NOALWNNMHUKA 1 C01003030C10(60,0X68,0X29,8
NrOJIbYATOr O
= (370 0730.112.265 LUANBA 1 C01000811C10|A=7,00

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
21




Cneungunkauuns
CtpaHnua 4 o1 5

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.04.86-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.104.861

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MaCChi KT mMaTepuan
= |380 0730.513.862 CTONOPHOE KObLO 1 C01003960B10
CEMAPATOP
<390 |0735.321.527 MOALNMHUKA 1 C01003030C10 v 0 >0-0X45.0 FAINA 44,0250,
NrONbYATOI O '
= (400 1290.304.547 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01002536B10|6G
KOPIMYC MYO®ThI
= (410 1290.304.482 CUHXPOHU3ATOPA 1 C01007702B10 |ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
KOJ1bLLO BJTOKUPYIOLLLEE
= (420 1317.304.150 CUHXPOHWU3ATOPA 1
JENUT.
= (430 1290.204.087 CUHXPOHW3ATOP 1 C01007137D10|KPL.5+6G*B-100 Il
|10 |1290.304.586 KOPTIVC CHFXPORWSATO |y ZF-B100Il
/20 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
= |- 1317.304.126 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
= |- 1317.304.158 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
= |/40 1317.304.081 Yrnorp 3
= |/60 0732.042.510 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
KOJ1IbLLO BNTOKWNPYIOLLLEE
= |440 1317.304.150 CNHXPOHN3ATOPA 1
JENUT.
450 CTONOPHOE KOJbLO 1 H=2,20- 2,50
= |--- 0630.531.316 CTONOPHOE KOJbLO 1 40X2,2
= |- 0630.531.315 CTONOPHOE KO/bLO 1 40X2,3
= |--- 0630.531.314 CTONOPHOE KO/bLO 1 40X2,4
= |--- 0630.501.287 CTONOPHOE KO/bLO 1 40X2,45
o |--- 0630.531.050 CTONOPHOE KOMbLO 1 40X2,5
o |--- 0730.501.274 CTONOPHOE KOJ1bLO 1 A=2,35IN 0730 501 271(2)
= |460 0735.295.119 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1 24.99X30.93X26,00
CEMAPATOP
= (470 0735.358.128 NOALWNNMHUKA 1 31,000X46,000X27,200
POJINKOIO

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

20.05.2021
22




Cneungunkauuns
CTtpaHnua 50715

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306pakeHune: 032.04.86-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.104.861

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO KT MaTepuan
Macchbl
KOJibUO MPYXXNHHOE

= |480 0630.513.070 CTOMOPHOE 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 23

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1290.055.272
M306pakeHue: 032.05.01-1

6S 850/
MEPEOAYA 3AOHETO XOOA
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.105.017

05.020 05.090
05.010

| 05.070 | 2&&

05.040 @6/
LB

i
d - ~ | A'f !
h] - ot I = Fi
I‘{(.:;// /’/ T- \..:.‘-?4? 2, =\J|= l:h,\ I
1% e AonBSmn 3 S A ¥
i KOSy RS L
L\ LN gl U
" . - e ] -
N TS
N o A i
NS /§'/ -~ /’4!
N
N A 4
- fue . -
NSNS

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

20.05.2021
24
VckniounTenbHO B MHOPMaLMOHHDBIX Liensx, 6e3 BHeceHNs n3MeHeHuin cnyx60i TEXHNYECKON foKyMeTaLnuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
M306pakeHue: 032.05.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.105.017

EOovH .
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune SRS mua  [Ne m3m. Tex. H®. A 08 I R
CTBO KT MaTepuan
MacCcChbl
LUECTEPHSA
= |10 1290.305.034 MPOMEXXYTOYHAA 1 ENTHALT.IN 1290 305 017(1)
3A,D,HEI7I MEPEOAYN
OCb WWECTEPHNU
= |20 0769.170.321 MPOMEXXYTOYHOW 3A0H. |1
MEPEOA
CENAPATOP
= |40 0635.300.110 noawnnHNKA 2 28X35X18
NTrONbYATOIO
=70 0634.313.234 RO/IBHO YTTIOTHATENIOH g 23X3
BOJIT C TOJIOBKOM
90 LLEECTUIPAHHOW 1 M8X16
BONT C TOJIOBKOW
o |- 0636.100.622 LWECTUIPAHHOIA 1 M8X16
o |- 0630.100.263 LUANBA 1 200007164810
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 25

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

65850/

Homep maTepuana: 1290.055.272
CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NEPELAN

M306pakeHue: 032.06.09-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

06.180

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
26

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1290.055.272
M306pakeHune: 032.06.40-1

CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NMEPEOAY

% 06.270 ¥
sk 08.270 {%

06.260 %
06.250 %

j|~06.230 %k
L)

. e
LA RS

—~

U Y
__-:_—.-_—.-‘:‘ {
N\

y
AW
S\

65850/

CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

20.05.2021
27



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1290.055.272
M306pakeHue: 032.06.09-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.106.059

65850/

EavH

Konnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUTOK BUJIKN
w10 1230.206.164 NEPEKJTKOMEHNA MEPEOAN 1 KPL
BWKA MEPEKJTKOYEHINA
= |20 0769.170.309 NEPENAY 1
= |30 0631.329.068 LUTU®T PA3PE3HOU 1 6X28
= |40 0631.329.027 LUTU®T PA3PE3HOU 1 3,5X28
= |50 1290.206.156 LUTAHTA TONKATENA 1 KPL.1/2G
KOPOMbIC/1IO
|60 1290.306.494 MEPEKJTKOMEHWNA NMEPEOAY 1 1726
= |70 1290.306.439 CYXAPb 2
80 BONT LUAPHWPHbIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
= |- 1346.306.094 BONT LWAPHUPHbIN 1
MPYXXWHHASA LUANBA 1
= |- 0730.301.379 MPYXXNHHASA LUANBA 1 19X28 19X28
= |- 0730.302.932 MPYXXNHHASA LUANBA 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
= |100 1290.306.529 LUTAHIA TONKATENA 1 3/4G
KOPOMbICJ10
= |110 1290.306.550 NEPEKJIIOYEHNS MEPE/JAY 1 3/4G
= (120 1290.306.423 CYXAPb 2 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
130 BONT LWAPHWPHbIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
o |- 1346.306.095 BONT LWAPHWPHbIN 1
MPYXXWHHASA LUANBA 1
= |--- 0730.301.379 NPYXXWNHHASA LUANBA 1 19X28 19X28
= |- 0730.302.932 MPYXXNHHAA LLANBA 1 CRVI-FREE*ISO012683 19X28
= |150 1290.206.157 LUTAHIA TOJIKATENA 1 KPL.5/6G
KOPOMbICIIO
= |160 1290.306.553 MEPEK/TKOYEHIS MEPEAY 1 C01002647F10 |5/6G
= |170 1290.306.423 CYXAPb 2 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
180 BONT LWAPHUPHbIN 2 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
= |- 1346.306.095 BONT LLWAPHUPHbIN 1
MPYXXNHHASA LUANBA 1
= |- 0730.301.379 MPYXXNHHASA LUANBA 1 19X28 19X28
o |- 0730.302.932 MPYXXNHHASA LUANBA 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
28




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
M306pakeHue: 032.06.09-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.106.059

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan

210 --- BWHT 3AMNOPHbIN 1 45N.M*SCHEIBE M18X1,5
= |- 0636.100.791 BMWHT 3ANOPHbIN 1 Z00010111512|M18X1,5
o |- 0730.002.064 LLUANBA 1 A=2,00 IN 0730 003 298(2)

240 --- YMOP CTOMNOPHbIN 1 120N*65N.M*90GRAD
|- 1324.207.015 YMOP CTOMOPHbIN 1 700009029610 |KPL. 120 N

PETYJINPOBOYHAA

o |- 0630.000.072 WAMBA 1 16X22X1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 29

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.07.04-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIIOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

Bildtafel: je nach Stilicklistenausfiihrung

Figure: 032 .07.04 % depending on spec. number

Figure: suivant la nomenclature

Figura: secondo la distina base

07 464

07.330— @ @07?00 " o /
I \%07]250 * 07.480 07. 45% }3/
07.310 I 07.454 ﬂ 07.530 3%
|\@® 07.220 @ o7 450 L @
07.260 g 07 444 Q/
o7.|240 y, 07230 % H 07.440
Bl 07.210 07.040 Qﬁ 07550 3¢

| 07.?54* & Q® 07. 560*

07. 540*

PR Y

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 30
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHue: 032.07.04-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.107.800

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT mMaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
= |10 1290.306.510 MEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAY 1
MPOKNTAOKA
= |20 1290.306.339 VINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 306 340(2)
BOJIT C TOJIOBKOW
= |40 0769.150.179 LWECTUIPAHHOI 8 Z00007170411 [M8X70
= |54 0634.300.020 CANNbHUK 1 25X32X5
= |60 0730.260.330 BTYNIKA MOJLWNMHUKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
= (64 0730.260.330 BTYNIKA MOJLWUMHUKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
= |70 0634.300.302 CANbHUK 1 25X35X7
= (80 0634.307.367 KOJ1bLLO MAC/TOCBEMHOE|1
BAJ1 YNPABJIEHNA
= |90 1290.306.463 MEPEKNHOYEHWUEM 1
MEPELAY
/100 |1295.307.543 EZ’;@EEPEMWEHMH 1 U249 IN 1295 307 548(0)
= (110 1324.307.268 KOJINAK 3ALLUTHbIN 1 700009174311 |H-H*WL/WR *EL46*WR
120 BOJTT+TAVKA 1 Z00007891718 [M10X40
BOJIT C TOJIOBKOWU
w |- 0636.100.789 LUECTUTPAHHOI 1 700007891711 |M10X40
o |- 0637.100.419 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007892710 |M10
MANEL, MEPEKJTKOYEHNA
= (160 1290.306.542 MEPENAY 1 C01009577C10
= (170 1290.306.551 OUNKCATOP 1 C01008843E10
= (190 0631.329.085 LUTUDT PASPE3HOU 2 8X36
= (200 0631.329.056 LUTUDT PASPE3HOU 2 5X36
= (210 0730.002.906 LUANBA 1 A=2,00 IN 0730 006 656(3)
= (220 0732.040.022 MPYXXNHA HAXKVMHAS 1
= |240 1290.306.467 SLEEVE 1 A=24,50 IN 1290 306 481(2)
= |260 0630.531.007 CTONOPHOE KOJbLO 1 17X1,5
= (300 1290.306.466 KPbILLIKA 3ANMOPHAA 1 D=32 IN 1290 306 118(2)
= (310 0730.362.405 LLUANBA 1 A=1,00
= (330 0630.502.016 CTONOPHOE KOJbLO 1 32X1,2

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
31




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1290.055.272

V3o06paxxeHue: 032.07.04-

1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1290.107.800

65850/

EnnH

Konnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
400 BWHT 3AMOPHbIN 1 50N.M*DICHTRING M24X1,5
= |- 0636.304.088 BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00010112112|M24X1,5
o | 0634.801.206 I;IIJAI/IBA YONOTHUTEJIbHA 1 24X29
= (410 0732.040.417 MPYXNHA HAXKUMHAA 1
H=28,25-28,55(ABSTUFUNG:0,
420 FLANGE BOLT 1 15MM)
o |--- 1290.306.443 FLANGE BOLT 1 A=28,25
o |--- 1290.306.444 FLANGE BOLT 1 A=28,40
= |--- 1290.306.445 FLANGE BOLT 1 A=28,55
444 BTYJIKA PE3bBOBASA 1
= |- 1340.307.002 BTYJIKA PE3bEOBASA 1 200008930110
PEFYJIMPOBOYHA4A
= |- 0630.000.072 LAZBA 1 16X22X1
= |450 1250.307.565 CTOMnoP 1 ENTHALT.IN 1250 307 610(3)
= |454 0732.041.500 MPYXNHA HAXKUMHAA 1
460 MEPEKJTIOYATENb 1 SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
= |- 0501.331.660 MEPEKNTKOYATEJIb 1 200025033614
|- ]0730.150.302 AVIBAYTVIOTHUTENBHA |4 A=2,00 IN 0730 150 439(2)
= 480 0501.218.540 CANYH 1
550 MEPEKNTKOYATEJb 1 OEFF*45N.M*SCHEIBE*BAJONETT
= |--- 0501.219.856 MEPEKNTKOYATEJb 1 OEFFNER DIN BAJONETT
= |- 0730.002.063 LUANBA 1 A=2,20 IN 0730 003 298(2)
= |560 0731.208.111 GEAR SHIFT PIN 1 ENTHALT.IN 0731 208 077(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021

32




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306paxeHne: 032.65.01-1 MEXAHW3M OTBOPA MOLLHOCTH

MEXAHWN3M OTBOPA MOLLHOCTH

13.420 13.430
13.440

13.360 13.410

13.378

13.072

13.074

3.?50

ﬂ@ 13:.!7‘50
| "
s % 1&:0
13.174 .
—1.’:.k160 @@

131743

13.146

13.150

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 33
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.65.01-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1290.113.805

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
= |10 6091.301.033 KAPTEP 1 ENTHALT.IN 6091 301 032(0)
MNPOKNAOKA
= |20 1290.313.050 YNNOTHUTEJIbHAA 1
50 CANNbHUK 1 60X74X10
CANNbHUK 1 60,0X74,0X10,0
w |- 0734.319.410 CANbHUK 1 60,0X74,0X10,0
o |- 0734.319.688 CANbHUK 1 60,0X74,0X10,0
60 BOJIT+IAVKA 2 700007408113 [M10X65
o |- 0636.100.250 LUNWNBKA 1 700007408110 [M10X65
= |- 0637.006.281 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 700007282618 |M10
68 BOJIT+IAVKA 2 700007407112 |M8X20
= |--- 0636.100.274 LUMUITbKA 1 700007407114 |M8X20
= |--- 0637.006.280 FANKA LLECTUTPAHHAA |1 700007282712 |M8
72 BOJIT+TAVKA 3 Z00007410913 [M10X80
o |--- 0636.100.252 LUNUITBbKA 1 Z00007410910|M10X80
o |--- 0637.006.281 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007282618 [M10
74 BOJIT+IAVKA 1 M10X100
w |- 0636.604.127 LUNWNBKA 1 M10X100
o |- 0637.006.281 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007282618 [M10
78 BOJIT+IAVKA 2 M8X100
= |--- 0636.604.061 LUMUIIbKA 1 M8X100
= |--- 0637.006.280 FANKA LLECTUTPAHHAA |1 700007282712 |M8
BOJIT C TOJIOBKOWU
= |80 0636.100.822 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007958511|M12X40
BOJIT C TOJIOBKOW
= |90 0636.016.417 LWECTUIPAHHOIA 1 700007976514 |M12X30
= |100 1238.313.106 KPbILLKA 1
MPOKNAOKA
= |110 1290.313.069 VINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1290 313 068(2)
BMHT C rOJIOBKOU
= |126 0636.101.046 LVIVHOPUYECKON 10 M10X20
= (130 0736.300.224 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700012536011 [M24X1,5KEG

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
34




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.65.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.113.805

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
BUTKA MEPEK/TKOYEHNSA
= (140 1238.313.108 NEPENAY 1
= (146 0634.300.112 CANNbHUK 1 18X30X7
= |150 1205.316.031 LLIAVBA YNOPHAA 1
PbIYATI MEPEKTHOYEHNA
= |160 1290.313.009 MNEPENAY 1 u33
174 BOJIT+IAVKA 1 700007058615 [M8X40
BOJIT C TOJIOBKOWU
o |- 0636.100.630 LECTUTPAHHOI 1 Z00007058610 [M8X40
o |- 0637.006.280 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 700007282712 M8
= (180 0731.201.061 BONT 1
= (190 1238.313.084 BAJ 1
= (194 1014.309.071 MPYXXNHA HAXKVMHASA 2
= 198 0635.460.010 LUAPUK 2 6
= |200 1250.313.004 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
KOJIECO 3YBYATOE
= (210 6091.202.008 LMIMHOPUYECKOE 1 KPL.Z44 IN 6091 202 007(2)
= (220 0730.101.140 LUANBA 1 A=11,60 IN 0730 104 460(3)
NOALWNNHUK
= (230 0635.421.243 POJIVKOBbINA 1
LUUNMHOPUYECKAIA
240 CTOMOPHOE KONbLUO 1 H= 2,15- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)
= |--- 0730.501.371 CTOMOPHOE KONbLO 1 A=2,15IN 0730 501 271(2)
= |--- 0730.501.372 CTOMOPHOE KONbLO 1 A=2,20 IN 0730 501 271(2)
= |- 0730.501.272 CTOMOPHOE KONbLO 1 A=2,25IN 0730 501 271(2)
o |--- 0730.501.273 CTONOPHOE KOJbLO 1 A=2,30 IN 0730 501 271(2)
o |--- 0730.501.274 CTONOPHOE KOJ1bLO 1 A=2,35IN 0730 501 271(2)
o |--- 0730.501.275 CTONOPHOE KOJbLO 1 A=2,40 IN 0730 501 271(2)
= (260 0730.060.891 KOJ1bLLO PACTIOPHOE 1 700033343710 |A=4,00 IN 0730 062 546(4)
MPOKJTAOKA
= (268 0501.315.727 VIIOTHUATEIbHAS 1
= (270 1250.313.190 KPbILLKA KOHLIEBAA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

20.05.2021
35




Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1290.055.272
N306pakeHune: 032.65.01-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1290.113.805

65850/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
= |290 0636.016.007 LWECTUIPAHHOIA 4 M12X22
NOALLNIMHUK
= |300 0635.416.309 POJINKOBbIN 3 1 40X80X18
LUNNNHAPUYECKWI
= (310 1238.313.101 BAJ1 BbIXOQHOW 1 724
NOALNIMHNK
= |360 0635.421.307 POJINKOBbIN 3 1
LUNNNHAPWUYECKUN
370 LLIANBA 1 H=0,20- 0,50
o |- 0730.000.276 LLUANBA 1 A=0,20 IN 0730 009 316(4)
o |- 0730.000.275 LLUANBA 1 A=0,30 IN 0730.009.316(4)
o |- 0730.000.274 LLUANBA 1 A=0,50 IN 0730 009 316(4)
MPOKJTAOKA
= |378 0501.315.728 VIIOTHWATE IbHAS 1
= |380 1250.313.006 KPbILLIKA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
= |400 0636.016.007 LECTUIPAHHOIA 4 M12X22
410 CANbHUK 1 55X72X8
= |- 0734.319.559 CANNbHUK 1 55,0X72,0X8,0
®JIAHEL, BANNA OTBOPA _ P
= (420 1238.310.013 MOLLIHOCTI 1 AD=100/LZ=6/D=8,1
<1430 |0634.306.234 ROTIBLO YIVIOTHUTEH |4 32X2,5
= |440 1238.310.015 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
= (450 0636.015.679 LWECTUIPAHHOI 1 M12X35
= (530 0736.300.271 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 M24X1,5KEG
= (750 0501.210.856 OATHUK TAXOI PAGA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

20.05.2021
36




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

65850/

Homep maTepuana: 1290.055.272
SHIFT CYLINDER

M306pakeHue: 011.71.30-1
SHIFT CYLINDER

8— 23.050 sk T

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
37

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

65850/

Homep maTepuana: 1290.055.272
SHIFT CYLINDER

N306pakeHue: 032.70.47-1
SHIFT CYLINDER

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
38

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
M306pakeHue: 011.71.30-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1238.123.418

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan
= (10 0501.002.636 SHIFT CYLINDER 1
BblKJTIOYATEJ1b

= |30 0501.210.910 MAHOMETPUYECKUI 1 KPL.
= (50 0700.300.427 KOJINAK 3AWNTHBIN 1

60 --- BOJT 1 FETT*O.GEWINDE 8X22X19,5
w |- 0631.100.060 BONT 1 700007167611 |8X22X19,5
= (80 0630.100.295 LLUANBA 1 700007158417
= (90 0631.100.068 COTTER PIN 1 700007167912 |2X12
= (120 1290.313.004 MNACTUHA KPENEXHAA |1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 39

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

65850/

BbIDXKMMHOW NOALWNIMHUK

Homep maTepuana: 1290.055.272

N306pakeHue: 032.93.31-1

BbDKMHOW NOALUWMTHUK

SN N

Iy

A== NN

||||||||| \
\.. \\ —n...ﬂ..l ||\//ﬂ.u/ /—f//a«ﬁﬂ/
/ N A A
YN Aﬂu OO
O

9 \\n\v NORTIATN N

RN

Ny

e TTT T
e R
\\\\\\\Jﬂ\n\wu“ o 3

4

A

\

= “,
_\m N =t N
pd

A / 7

.
o

o PANR V.
< s ///
=4 Ny
S
] A \\
c/ \\\
\ \\\ p
/ \\\ \\\\\ﬂ
v
. ¥ Y
LY LAN e
e N

68.060

68.064

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

40

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune

CTpaHwnua 2 oT 2

65850/

BbIDXKMMHOW NOALWNIMHUK

Homep maTepuana: 1290.055.272

68.100

/ m———— .

y N s mﬂ...z
P
\\ \\ \ ’M,W% b ; \;\mW‘W,/ //M,”/ﬂmw//
A /n ¥ Aﬁ\ LV . AV
N pA%

X
=
T
0
© =
P
~N =2
m O
o=
¢S
o
T T
X =
c <
o
o X
el
=m

20.05.2021

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

41

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1290.055.272 65850/
N306pakeHue: 032.93.31-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1290.168.007

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan
BUJIKA BbIKJTKOYEHWA _
= |60 6060.268.003 CLIEMNEHVS 1 KPL.SW=75
= (80 0501.307.306 BKNALbILL COEPUYECKNN |1
BONT C LLAPOBOM
= |90 6060.368.066 FONIOBKOW 1 Z00009173210
94 --- FTANKA LUECTUIPAHHASA 1 M16
|- 0637.100.245 FTANKA LUECTUTPAHHASA 1 700007283313 |M16
- --- MNPYXXNHHASA LWWAVNBA 1 700018433411
|- 0630.100.245 MNPYXXNHHASA WWAVNBA 1 700018433410
= |--- 0630.100.453 MNPY>XNHHASA LWWAVNBA 1 700018433410
YCUNNTENb CUENNEHNA
= (100 0501.007.075 I:IHEBMOFI/I,D,PAB}'II/I‘-IECKI/I 1
n
BONT C TOJIOBKON
= 120 0636.016.412 LWECTUIPAHHOI 4 M8X22
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 20.05.2021
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 42

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



